



INVITATION TO RE-BID FOR SUPPLY AND DELIVERY OF IT EQUIPMENT AND ACCESSORIES

Lot no.	Description	Qty.	Unit Cost	Amount	
1	Computer Chair with armrest	17 pcs	3,895.29	66,219.93	
	Computer Chair without armrest	2 pcs	3,235.00	6,470.00	
	Computer Set (desktop) w/ comp accs.	19 units	50,000.00	950,000.00	
	Computer Set (Laptop)	3 units	50,000.00	150,000.00	
	Computer Set (Laptop)	6 units	44,000.00	264,000.00	
	CPU	6 units	31,378.34	188,270.04	
	Digital camera	1 units	5,827.80	5,827.80	
	Digital Voice Recorder w/ complete accessories	2 units	22,000.00	44,000.00	
	Printer	5 units	4,222.01	21,110.05	
	Printer	3 units	10,000.00	30,000.00	
	Printer	1 units	20,000.00	20,000.00	
	Printer - SCX 4600	1 units	8,789.00	8,789.00	
	Printer A3	1 units	15,950.00	15,950.00	
	Printer Deskjet	2 units	10,000.00	20,000.00	
	Printer Deskjet 2545 (color black)	1 units	5,500.00	5,500.00	
	Printer FX-2175	3 units	25,000.00	75,000.00	
	Printer Laser	2 units	50,000.00	100,000.00	
	Printer LX-300	5 units	10,000.00	50,000.00	
	Printer w/ continuous ink	1 units	6,160.00	6,160.00	
	Processor	1 units	4,900.00	4,900.00	
	Projector	2 units	27,500.00	55,000.00	
	Accessories				
	Anti-Virus Software	5 units	1,562.00	7,810.00	
	AC Power adapter for Printer (HP)	1 units	935.00	935.00	
	Adaptor Charger for Laptop (Accer)	1 units	2,750.00	2,750.00	
	Audio Card	1 units	4,900.00	4,900.00	
	AVR	7 units	401.50	2,810.50	
	Battery for Laptop (Accer)	3 units	2,650.33	7,954.00	
	Battery Pack (NB-8L) (Canon)	1 units	3,300.00	3,300.00	
	Computer Speaker	1 units	341.00	341.00	
	Copy Printer Ink (HP)	1 units	1,188.26	1,188.26	
	External Hard Drive	7 units	4,235.87	29,651.08	
	Ink cartridge (702) (HP) Black	12 units	1,353.98	16,247.76	
	Ink cartridge (22) (HP) Colored	6 units	1,633.93	9,803.58	
	Ink Cartridge (laser CLP 365W) (black) (Samsung)	12 units	1,353.00	16,236.00	
	Ink Cartridge (laser CLP 365W) (Colored) (Samsung)	6 units	676.50	4,059.00	
	Ink Cartridge (SCX 4600) (Samsung)	10 units	3,080.00	30,800.00	
	Ink Pigment black (EPSON L210)	10 units	385.00	3,850.00	
	Internal Hard Disk Drive	1 units	4,575.00	4,575.00	
	Memory	3 units	3,833.33	11,500.00	
	Monitor 15"	3 units	4,559.33	13,678.00	
	Monitor 18.5"	1 units	5,390.00	5,390.00	
	Motherboard	1 units	4,900.00	4,900.00	
	Power Supply	13 units	786.92	10,230.00	
	Toner (AR 012FT) (Sharp) (AR5520D)	5 units	5,950.82	29,754.10	
Toner (iNEO 164) (Develop)	5 units	10,368.60	51,843.00		
Toner Cartridge (AR208E) (Sharp)	1 units	4,546.30	4,546.30		
UPS	15 units	3,635.67	54,535.00		
Video Card	1 units	4,900.00	4,900.00		
Webcam	2 units	396.50	793.00		
Sub-Total			2,426,477.40		
2	Records Management Machine Scanner & Server	1 units	300,000.00	300,000.00	
	Total (ABC)			2,726,477.40	

1. The Calamba Water District, through the 2016 General Funds intends to apply the sum of **TWO MILLION SEVEN HUNDRED TWENTY-SIX THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY-SEVEN & 40/100 (P2,726,477.40)** being the Approved Budget for the Contract (ABC), payments under the contract for CWD-31-2016. Bids received in excess of the ABC shall be automatically rejected at bid opening.
2. The Calamba Water District now invites bids for **SUPPLY AND DELIVERY OF IT EQUIPMENT AND ACCESSORIES (RE-BIDDING)**. Delivery of the Goods is required 1 to 4 weeks upon receipt of Purchase Order. Bidders should have completed, one to two years (1 to 2 yrs.) from the date of submission and receipt of bids, a contract similar to the Project. The description of an eligible bidder is contained in the Bidding Documents, particularly, in Section II. Instructions to Bidders.
3. Bidding will be conducted through open competitive bidding procedures using a non-discretionary “pass/fail” criterion as specified in the Implementing Rules and Regulations (IRR) of Republic Act (RA) 9184, otherwise known as the “Government Procurement Reform Act”.

Bidding is restricted to Filipino citizens/sole proprietorships, partnerships, or organizations with at least sixty percent (60%) interest or outstanding capital stock belonging to citizens of the Philippines, and to citizens or organizations of a country the laws or regulations of which grant similar rights or privileges to Filipino citizens, pursuant to RA 5183 and subject to Commonwealth Act 138.

4. Interested bidders may obtain further information from Calamba Water District and inspect the Bidding Documents at the address given below during office hours from 8:00 a.m. to 5:00 p.m.

A complete set of Bidding Documents may be purchased by interested Bidders on September 27, 2016 up to 8:00 a.m. of October 17, 2016 from the address below and upon payment of a non-refundable fee in the amount as follows:

Lot No.	Amount of Bidding Documents
1	P 5,000.00
2	P 500.00

It may also be downloaded free of charge from the website of the Philippine Government Electronic Procurement System (PhilGEPS) and the website of the Procuring Entity, provided that Bidders shall pay the non-refundable fee for the Bidding Documents not later than the submission of their bids.

5. The Calamba Water District will hold a Pre-Bid Conference on October 4, 2016 @ 9:00 a.m. at 2nd floor CWD Warehouse Building, Lakeview Subdivision, Brgy. Halang, Calamba City, which shall be open to all interested parties who have purchased the Bidding Documents.
6. Bids must be delivered to the address below on or before 9:00 a.m. of October 17, 2016. All Bids must be accompanied by a bid security in any of the acceptable forms and in the amount stated in **ITB** Clause 18.

Bid opening shall be on 9:00 a.m. of October 17, 2016 at 2nd floor CWD Warehouse Building, Lakeview Subdivision, Brgy. Halang Calamba City. Bids will be opened in the presence of the Bidders’ representatives who choose to attend at the address below. Late bids shall not be accepted.

7. Bidders have the option to bid one or both lots.

8. The Calamba Water District reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.
9. For further information, please refer to:

Calamba Water District
Bids and Awards Committee
BAC Secretariat
MR. CEFERINO LEGASPI
Lakeview Subd., Halang, Calamba City
City Code: 4027
Tel Nos. (049)545-1614; 545-2863, Local 116
cwg_bac@yahoo.com
Fax No. (049) 545-9752/502-7108


MS. PAULINA A. SAMIANO
BAC Chairman